VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
KOLEGJI EUROPIAN I TIRANES

Ky vendim u mor sot, me date 11.11.2017, ne seline e shogerise me adrese Bulevardi Gjergj
Fishta Nr. 70, Tirane.

Shogeria “Kolegji Europian i Tiranes” Sh.p.k. eshte person juridik shqiptar, i regjistruar ne
Qendren Kombetare te Biznesit me NIPT L62413040L.

Kapitali i shogerise “Kolegji Europian i Tiranes” Sh.p.k. eshte_100.000 leke, i ndare ne 1
kuote dhe zoterohet 100% nga ortaku i vetem i Shogerise “Europen Education Initiative

Holding” sh.p.k.

Rendi i dites eshte si me poshte:

1) Miratimi i Pezullimit te aktivitetit te shogerise “Kolegji Europian i Tiranes™” Sh.p.k per
nje afat kohor te pacaktuar;

2) Te tjera eventuale

Nisur nga sa me siper. ortaku i vetem me vullnetin e tij te plote dhe te lire:

VENDOSI
1)  Pezullimin e aktivitetit te shogerise “Kolegji Europian i Tiranes” Sh.p.k per nje afat
kohor te pacaktuar:
2) Autorizohet Znj. Desara Ustia mbajtese e leternjoftimit ID me Nr. 033014069 per

depozitimin e ketij vendimi ne QKB.
Shogeria nuk ben ndryshime te tjera te cilat mbeten sic kane gene.
ORTAKU I VETEM

EUROPEN EDUCATION INITIATIVE HOLDING

LAl N8

Themeluar né DI. 15.02.2016 - NUIS: L61419036L




